                                                                                    Bussmann
     by
For more information visit our website at www.bussmannasia.com
         FWP 700V   35-600C
 电气特性
焦耳积分值I²t
以下电气特性曲线说明了额定电压
以及15%功率因数时的总焦耳积分

For more information visit our website at www.bussmannasia.com
FWP 700V   35-600C
电气特性 订购信息
类型
额定电流
RMS(A)
I²t(A²Sec)
功率损耗
(w)
产品代码
每包数量
(pcs)
每包重量
(kg)
弧前焦耳积分
700V 时的
总焦耳积分值
FWP 700V
35 34 160 11 FWP-35C
5 0.35
40 76 320 12 FWP-40C
50 135 600 14 FWP-50C
60 210 950 15 FWP-60C
70 305 2000 21 FWP-70C
1
0.1
80 360 2400 24 FWP-80C
90 415 2700 24 FWP-90C
100      540 3500 25 FWP-100C
125 1800 7300 37 FWP-125C
0.152
150 2900 11700 41 FWP-150C
175 4200 16700 44 FWP-175C
200 5500 22000 47 FWP-200C
225 7700 31300 60 FWP-225C
0.264
250 10500 42500 63 FWP-250C
300 17600 71200 70 FWP-300C
350 23700 95600 80 FWP-350C
400 3100 125000 85 FWP-400C
450 36400 137000 105 FWP-450C
0.52 500 45200 170000 110 FWP-500C
600 66700 250000 138 FWP-600C
     1kg=2.2磅   1磅=0.45kg
 交流分断容量200kA。（已获CCC认证以及UL认证）
 直流分断容量50kA。（已获UL认证）
 功率损耗为额定电流时的功率损耗值。